

DEVIZ GENERAL

privind cheltuielile necesare realizării investiției:

Refacere acoperis Scoala nr. 3 Husi

1EURO= 4,38 RON

Nr. Crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare(fara TVA)		TVA	Valoare(inclusiv TVA)	
		lei	euro	lei	lei	euro
1	2	3	4	5	6	7
PARTEA I						
CAPITOLUL 1- Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului						
1.1	Obtinerea terenurului	0	0	0	0	0
1.2	Amenajarea terenului	0	0	0	0	0
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala	0	0	0	0	0
TOTAL CAP. 1		0	0	0	0	0
CAPITOLUL 2 - Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului						
2.1	Retele de racord	0	0	0	0	0
TOTAL CAP. 2		0	0	0	0	0
CAPITOLUL 3 - Cheltuieli pentru proiectarea si asistenta tehnica						
3.1	Studii de teren	0	0	0	0	0
3.2	Obtinerea de avize acorduri si autorizatii	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.3	Proiectare si engineering					
3.4	Expertiza tehnica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.5	Organizarea procedurii de achizitie publica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.6	Consultanta	0	0.00	0.00	0.00	0.00
3.7	Asistenta tehnica	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP. 3						
CAPITOLUL 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza						
4.1	Constructii si instalatii	74,129.02	16924.43	17790.97	91919.99	20986.29
4.2	Montaj utilaj tehnologic	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente					

	tehnologice si functionale cu montaj	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje fara montaj si echipamente de transport	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0	0.00	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP.4		74,129.02	16924.43	17790.97	91919.99	20986.29
CAPITOLUL 5- Alte cheltuieli						
5.1	Organizare de santier	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.1.1 lucrari de constructii	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.1.2 cheltuieli conexe organizarii santierului	0	0.00	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, taxe, cote legale, costuri de finantare	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.2.1 comisioane taxe si cote legale	0	0.00	0.00	0.00	0.00
	5.2.2 costul creditului	0	0.00	0.00	0.00	0.00
		0	0.00	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP. 5		0	0.00	0.00	0.00	0.00
CAPITOLUL 6- Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste si predarea la beneficiar						
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0	0.00	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL CAP.6		0	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		74,129.02	16924.43	17790.97	91919.99	20986.29
Din care C+M		74,129.02	16924.43	17790.97	91919.99	20986.29



Președinte de sedinta,
Cătălin Tocu

100

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrascu

(Handwritten signature)

BENEFICIAR Municipiul Husi														
OBIECTIV: Acoperis Scoala nr 3, Husi, str. M. Kogalniceanu														
CONTRACT:														
OBIECTUL: Sarpanta														
CATEGORIA LUCRARI:														
DEVIZ DE LUCRARI														
NR. ART.	SIMBOL	DENUMIRE RESURSA	U/M	CAN- TITA TE	PRETUL	VALOARE TOTALA								
					UNITAR	MAT.	MATERIAL	MAN.	MANOPERA	UTILAJ	UTILAJ	TRANSP.	TRANSPORT	
														TOTAL
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
1	RPCT25A1	Desfacerea sarpantelor din lemn si a elementelor si a elementelor componente a asterialei din scandura sau PFL la constructii obisnuite.	mp	252	0	0								
					1.8		453.6							
					0			0						
					0				0					
										453.6				
2	RPCT26B1	Desfacerea invelitorilor din olane, tiglesolzi sau profilate pe sipci inclusiv desfacerea sipcilor doliilor	mp	336	0	0								
					2.33		782.88							
					0			0						
					0				0					
										782.88				
3	RPCT27A1	Demontarea jgheaburilor si burlanelor din tabla	m	88	0	0								
					0.9		79.2							

10	CC02J1	Montat armaturi	kg	250	0.05	12.5					
					0.54		135				
					0				0		
					0					0	
											147.5
11	CZ0301D1	Confectionat si montat armaturi	kg	250	2.85	712.5					
					0.41		102.5				
					0.28				70		
					0					0	
											885
12	RPCU10G3	Asimilat, desfăcere hidroizolatie acoperis terasa circulabila cmp in izolatia acoperisurilor terasa	m	156	0	0					
					1.62	0	252.72				
					0	0	0	0	0		
					0	0	0	0	0	0	
							0	0	0	0	252.72
13	CK11G1	Asimilat, montare ferestre mansarda (tip Velux)	mp	2.58	1686.05	4350.009	0	0	0	0	
					15		38.7	0	0	0	
					0			0	0	0	
					0				0	0	
										4388.709	
27	CN15B1	Vopsirea lemnariei cu solutii speciale (ignifugare), cu diasil aplicat pe lemn sau pal	mp	1201	2.25	2702.25					
					2.34		2810.34				
					0				0		
					0					0	
					4.59					5512.59	
28						0					
							0				
									0		
										0	
										0	
TOTAL I - cheltuieli directe						43921.119	15196.04	832.93	0	59950.089	
C.A.S.					20.800%		3160.78			3160.78	

C.A.S.S	5.200%	790.19			790.19	
AJUTOR SOMAJ	0.500%	75.98			75.98	
ACC. MUNCA, BOLI PROFESIONALE	0.242%	36.77			36.77	
CONTRACT CONCEDII MEDICALE	0.850%	129.17			129.17	
FOND GARANTIE	0.250%	37.99			37.99	
TOTAL II - cheltuieli directe		43921.119	19426.92	832.93	0	64180.97
CHELTUIELI INDIRECTE	10.000%					6418.10
BENEFICIU	5.000%					3529.95
TOTAL GENERAL PE CATEGORIE						74129.02
T.V.A.	24.000%					17790.97
TOTAL GENERAL						91919.99



Președinte de sedinta,
Cătălin Țocu

Cat.

Secretarul Municipiului Husi,
jr. Monica Dumitrașcu

MD